
COPIA 

 

 
COMUNE DI CORDIGNANO 

Provincia di Treviso 
 

REG. GEN. 110 DEL 07-03-2024 

 
DETERMINAZIONE DELLA 1ª U.O. 

SERVIZIO SEGRETERIA-FINANZIARIA 
 

N. 42 IN DATA 07-03-2024 
 
 
Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO, PER SOLI ESAMI, 

PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO-AREA DEI 
FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT.D), A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO. NOMINA DEL VINCITORE. 

 
 

Il Responsabile 1ª Unità Operativa 
 

 
 Richiamata la propria determinazione n. 13 in data 19.01.2024 con la quale è stata avviata la 
procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto di Funzionario Tecnico-Area dei Funzionari e 
dell’Elevata Qualificazione (ex cat.D), a tempo pieno ed indeterminato, approvando il relativo bando 
di concorso; 
 
 Richiamata, inoltre, la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 20.02.2024 con la 
quale sono stati nominati i componenti della commissione esaminatrice; 
 
 Accertato che in data 05 marzo 2024 si è regolarmente svolta la prova scritta teorico-pratica, 
come da verbale n.3 della commissione esaminatrice; 
 
 Accertato che in data 07 marzo 2024 si è regolarmente svolta la prova orale, come da verbale 
n.6 della commissione esaminatrice; 
 
 Visti i verbali trasmessi dalla commissione esaminatrice, concernenti le operazioni concorsuali 
ed accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta 
nel vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni; 
 
 Preso atto che in data odierna la commissione esaminatrice ha predisposto apposita 
graduatoria finale di merito; 
 



 Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, pertanto, la predetta 
graduatoria, dando atto, altresì, che la stessa è conforme al disposto dell’art. 27 del vigente 
Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni; 
 
 Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del 
rapporto individuale di lavoro con il vincitore; 

 
Visto il decreto sindacale n. 12 del 27.12.2023, nonché la deliberazione della Giunta Comunale 

n. 86 in data 13.06.2023; 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 in data 27.12.2023, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2024 e triennale 2024-2026; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 181 in data 27.12.2023 di assegnazione degli obiettivi 
di gestione e delle dotazioni finanziarie ai Responsabili di Servizio per l’esercizio del bilancio 2024; 
 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità 
tecnica nella fase successiva all’adozione dell’atto, di cui all'art. 147bis, comma 2, del D.Lgs. n. 
267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 
Vista la nota prot. n. 37.870 in data 18 luglio 2016 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 
Vista la legge n. 208/2016; 
Visto il Testo Unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;  
 Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

1)  di approvare i lavori svolti dalla commissione esaminatrice del concorso, per soli esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Funzionario Tecnico-Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione 
(ex cat.D), a tempo pieno ed indeterminato, come risultanti dai seguenti verbali: 
 n. 1 in data 28.02.2024 
 n. 2-3-4 in data 05.03.2024 
 n. 5-6 in data 07.03.2024 

2)  di approvare, per quanto esposto in premessa, la seguente graduatoria finale di merito del 
concorso di cui all’oggetto: 

 
 CANDIDATI 1ª 

PROVA 
PROVA 
ORALE 

TOTALE ESITO 

1 PDY9CG44TT 21/30 23/30 44/60 IDONEO 
2 QSVAPAVYER 22/30 21/30 43/60 IDONEO 

3)  di nominare il vincitore PDY9CG44TT, disponendo l’immissione in servizio dal 01 aprile 2024, 
con successivo specifico provvedimento; 

4)  di dare atto che il rapporto di lavoro sarà costituito e regolato dal contratto individuale, ai 
sensi dell’art. 14 del Contratto Collettivo di Lavoro del Comparto Enti Locali 1994/1997 e 
successivi; 



 
5) di provvedere all’immediata pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale, nella 

sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Concorso – con le modalità 
previste dall’art. 23 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e con valore di ufficiale notifica ai soggetti 
che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione; 

6) di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il responsabile del 
procedimento è il Segretario Comunale dott. Fontan Rolando f.f.. 

 
Il Responsabile 1ª U.O. 

F.to FONTAN ROLANDO F.F. 
 
 


